
 

 

 

Odpowiedzi na pytania Oferentów  

w przetargu nieograniczonym nr ZP/1/2010 z dnia 03.02.2010: 

 

„Budowa przedszkola w Sośnicowicach przy ul. Szprynek” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity - Dz. U. Nr 223, poz.1655 z 2007r. z późniejszymi zmianami) Burmistrz Sośnicowic jako 

Zamawiający udziela Oferentom wyjaśnień na zadane pytania oraz dokonuje następujących zmian w 

treści SIWZ: 

 

Pytanie 1: 

 

W odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 01.02.2010, odpowiedź na pytanie nr 4 pkt. 2 wynika, że  

w pozycji przedmiarowej nr 115 na roboty budowlane należy wycenić cokół z wykładziny wywiniętej 

na ścianę, korzystając przez analogię z norm wskazanych w tej pozycji przedmiaru. 

Proszę o określenie czy w pozycji nr 115 należy przeliczyć (uaktualnioną) ilość: 439,56 mb na m2 

(jeśli tak to jaką wysokość przyjąć na wywinięcie wykładziny na ścianę) i tę przeliczoną wartość 

wstawić do poz. nr 115 zmieniając opis? Czy może doliczyć tą ilość do pozycji wyjściowej czyli poz. 

nr 112? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

 

W pozycji przedmiarowej nr 115 dla robót budowlanych należy określić koszt cokolika wykonanego 

przez wywinięcie wykładziny podłogowej na ścianę przyjmując ilość wyrażoną w mb wg odpowiedzi 

na pytanie nr 4 pkt. 2. 

 

Pytanie 2: 

 

I. Przedmiar – roboty budowlane: 

1.    W odpowiedzi na pytanie 15 nr 3 z dnia 01.02.2010r. – prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy 

projektant dopuszcza zamianę drewna bankirai z grubości 4,5 cm na drewno bankirai lub inne drewno 

o charakterystyce nie gorszej od drewna bankirai lecz o grub. 2,5 cm ( istnieją trudności ze 

sprowadzeniem deski o grubości 4,5 cm, ze względu na mała jej ilość)? 

Drewno o grub. 2,5 cm idealnie nadaje się na podłogę tarasu w projektowanym przedszkolu i spełnia 

wymagania wytrzymałościowe, nie ma chyba potrzeby stosowania aż tak dużej grubości. 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

 

Proszę przyjąć grubość 4,5cm drewna bankirai 

 

Pytanie 3: 

 

W odpowiedziach na pytania Oferentów z dnia 27.01.2010 r. w odpowiedzi na pytanie nr 4 _”Nakłady 

dla pozycji przedmiarowych robót budowlanych nr 51, 52, 70, 84, 106, 107 – zapewniacie Państwo iż 

zamieszczono je w załączniku – nigdy nie otrzymaliśmy takiego załącznika, jak również nie jest on 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego – prosimy o uzupełnienie odpowiedzi 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

 

Nakłady dla pozycji przedmiarowych wymienionych w pytaniu znajdują się od dnia ogłoszenia 

przetargu w załączniku do SIWZ „Przedmiar 1- roboty budowlane”. Dodatkowo uzupełniamy 

odpowiedź o załącznik z nakładami tych pozycji. 



 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia na zapytania Oferentów są wiążące i obowiązują w 

niniejszym postępowaniu. 

 

Odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania Oferentów zamieszczono również na stronie internetowej BIP 

Zamawiającego pod adresem: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2010-r./20567  
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